БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
тайнаш  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘһЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Ка р а р                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 »  июнь  2018 й.
            № 10
                                 «28» июня  2018 г.

Об обновлении списка членов добровольной народной  дружины на территории
сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

  Администрация сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Обновить список членов добровольной народной дружины на территории
сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (список членов ДНД прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Х.Р.Исхаков
Состав добровольной народной дружины

сельского поселения Тайняшевский сельсовет

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Должность, место работы
	статус

	1
	Шаймарданова Ляля Рафатовна
	17.10.1965
	Специалист по делам молодежи
	Командир ДНД

	2
	Башмакова Ильзида Назимовна
	25.06.1971
	Директор МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	3
	Самигуллина Айгуль Рифовна
	14.05.1979
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	4
	Рахимова Диля Мирзаяновна
	08.03.1972
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	5
	Бадертдинова Гузалия Азгаровна
	03.07.1976
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	6
	Сулейманова Любовь Мавлияровна
	25.09.1966
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	7
	Рахимова Рафида Хайретдиновна
	18.03.1962
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	8
	Гилязова Гульназ Лутфирахмановна
	10.08.1969
	Учительница МБОУ СОШ с. Тайняшево
	Член ДНД

	9
	Хамидуллин Илдар Вазихович
	04.01.1967
	Заведующий СДК с. Тайняшево
	Член ДНД

	10
	Ханова Гузал Ханафиевна
	20.07.1961
	Библиотекарь с. Тайняшево
	Член ДНД

 Глава  сельского поселения                                           Х.Р.Исхаков